
Objednávka č :  OPR/24/098
(uvádějte v korespondenci)

Objednatel: Dodavatel:
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu
organlzace

Adresa:; Nemocniční 898/20A Evropská 16/176
728 80 Ostrava 16000 Praha

IČO: 00635162 IČO: 27068641
DIČ: CZOO635162 DIČ: CZ27068641
Registrace: č.j. MSK/145593/2014 ve znění následných

rozhodnutí o registraci
Banka: 0300 - Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: 374027793/0300
Objednací značka: Opr Datum vystavení: 19.3.2024
Příjemce - místo dodání: Termín dodání:
Městská nemocníce Ostrava, příspěvková organizace
Nemocniční 898/20A
728 80  Ostrava

Způsob dodání:
Splatnost dní: 60

Vyřizuje

č.ř. Název: Inv. č.: Výr. č.: Odhad ceny
Kontakt: Umístění: Oddělení:

V1 VIDEOGASTROSKOP TERAPEUTICKÝ GIF- DM806415 2741889 63 874,00
1TH190
Gastroskop GlF-1TH190

INT-Gastroenterologická
ambulance-endoskop.sa'lek

Í iůď ' oonů - I . . “ . 5 ' - ' - " - i u i  D. . . . . .D . . _ .OUWCUQÚ.F . . . . . . . .Ú . . .w l . . . _ * . . . l . t . . . . . . .O -O I . . .—.Uv -  - -  w -UČCCÚ-D  n i '  nnnnnnnnnnnn

Celkem s DPH: 63 874,00

Objednáváme u Vás opravu výše uvedeného ZP.
Závada: nefunkční

Opravené přístroje zasílejte na oddělení BMI.
Cen dle CN ze dne 28.3.2024 č. 8000526421.

!!!Případné ND prosím uchovejte pro potřeby pojišťovny.l l !

Objednatel je povinen, dle zákona č. 340/2015 Sb., zveřejnit v registru smluv objednávky a jejich akceptace. s hodnotou plnění
přesahující 50.000,- Kč bez DPH. Pro splnění této povinnosti objednatel požaduje písemné potvrzení objednávky plnění nad tuto
částku. Za tímto účelem je dodavatel povinen přijetí objednávky bez odkladu písemně potvrdit, jinak nelze objednané plnění
přijmout. Dodavatel tím současně potvrdí souhlas se zveřejněním objednávky s akceptaci, i to, že neobsahují údaje, jejichž
uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, ve smyslu uvedeného zákona.
Na faktuře musí být uveden zápis obchodního rejstříku nebo číslo jednací a evidenční u živnostenského listu, popř. kopie
živnostenského listu. Splatnost faktury požadujeme minimálně 30 dní.

Vystavil:

>Vys tav i l :  FPSObjednavka_M03_RPTEXT01 3. 4. 2024 10:19:20 Strana: 1/1





Pl
16

25
17

9_
_2

02
40

32
8 

15
26

31
73

51
ZS

F 
SR

V 
CO

ST
ES

TM
IM

32
/O

SO
O

O
O

14
0/

IM

£ až,-'t" 27

OLYMPUS 1111119191111

Příjemce: 2000015538

Městská nemocnice Ostrava.
příspěvková organizace
Nemocniční 898/20A
728 80 OSTRAVA
CZECH REPUBLIC

IČ: 00635162
DIČ: 0200635162

Cenový rozpočet

Dodací adresa: 3000009589

Městská nemocnice Ostrava,
gastroenterologická ambulance

Nemocniční 20
728 80 OSTRAVA
CZECH REPUBLIC
DIČ: 0200635162

Strana 1(3)

Datum vytvoření CN: 28.03.2024 CN platný do: 27.04.2024
CN člslo: í MSBU číslo: Zákazník (Sold'To): Referenční číslo zákazníka: ,

8000526421 : 52069914 2000018538 OPR/24/098 , *
Material ID: Název produktu? V _ V W V . _ * _ » V—ýr.číelo: * i » Inventární čisto: ___—_

N4505840 GIF-1TH190 _ 2741889 í

Váš kontak“ 
Email: Fax: Telefon:

lakem-“ký OCG Service Medical
servis:

Email: Fax: Telefon:

Váš popis závady:
Nefunkční- netěsnost prackanálu.

Popis závady technikem společnosti Olympus:
Částečná demontáž a dekontaminace přístroje již byla provedena
K provedení opravy dle vstupní kontroly přístroje a přiloženého reportu je nutná:
- výměna krytky distálního konce včetně krycí gumy ohebné části
- výměna pracovního kanálu
- výměna světlovodně čočky

Společnost Olympus _Czech Group. 8. r o je držitelem certifikátů |SOQOO1 a 13013485 Předmětná výrobky jsou označeny CE značkou azaplňuíl odpevídaiict měrnqU ana
smysluxzákanntů. 23199785.. o technických požadavcích na výrolgky ve znění pozdějších předpisů, ESproNčient o 510691500.d V'lídto spolecnost! Olympus

OLYMPUS CZECH GROUP, S.R.0., ČLEN KONCERNU _ _ „Evreúm 176/16  160 41 Praha“ zápis v ORMS v Praze. oddíl c. vlozka 93921 | Ic: 270158641 | DIC: 62210588“ | DS: 644W
Servisní dotazy a požadavky: tel: z

Pokud není zvláštní smlouvou stanoveno jinak. platí všeobecné dodací a platební podmínky spotečnottl OlympucCt Group. !. r .o .  M im  ít dipozici na  Wima marca;rízení-M ČR ve
__ _ Czech Group; s. r.o_

__ Wendt Gmp. s. r o. je registrována v kolektivnlm sb. systémech: EKOKOM, ECOBAT. ASEKOL. eleklr. recyklační poplatky jsou zahrnuty v ceně bez DPH.



P
!

1
6

2
5

1
7

9
_

2
0

2
4

0
3

2
8

1
5

2
6

3
1

7
3

5
!

ZS
F

S
R

V
C

O
S

T
E

S
T

M
1

4
4

3
2

1
050

00
01

40
!

IM

OLYMPUS HIHILlILILILIIlHIIVI
Cenový rozpočet Strana 2(3)

Datum vytvoření CN: 28.03.2024 CN' platný do: , 27.04.2024
cn cislo: [ mseu čislo: zakaznik (Sold'To): Reforenčnl cielo zákazníka: Í
8000526421 ' 52069914 2000018538 OPR/24/098 >
Ínaterlal ID: Nazevřproduktu ' - V "_ “. Výr.čislo: * “> * .  V » —;Irívlenttml čislo: W * _ !
N4505840 GI F-1 TH 1 90 2741889

Externí poznámky:
INT.- GAS amb., endo sálek

OLYMPUS CZECH GROUP. S...R.0 ČLEN KONCERNU
Evroqo176/16. 18141 Praheelzápls v ORMS v Praze mac .  vložka 93921 IIC: 27069841|DIC: 022708541 | os; 644mm:

Servisni dotazy & pozadavky. tel
w. olympus cz

Pokud není zvláštní omloww mom Jil-mk. plati všeobecné coded : platebni podminky mocnosti Olympus Czech Group. :. v o. které jsou k- dispozici na www.olmMogz
Spoloůnod-mmm Czech Group. : r.o. la držitelem mmm I309001 & 18013495. Předmětná výrobky jsou označeny GE modrou a spinká! odpovidam! mame EU a nařízení m CR ve

mmmamsc-rsn.. otednídxýohpozmlmnovyrobky
SpolehncMGIympusCze'chGrm. “se r.o.lcmgmmvom

vonIpomwchpfedpim esmwmlokamwuamewmmmmmm s. r.o.
vkoiekWnlmsb. tvarům: EKOKOMECOBAT. ASEKOL. eleklr recykleóolpoolaucynouzahrmtyvcefňaFl-I



P
] 

16
25

17
9_

20
24

03
28

15
26

31
73

5
IZ

S
F

SR
V

C
O

S
T

E
S

T
M

14
43

2
I 

0
50

00
01

40
! 

IM

OLYMPUS iiipiipii
“. .....m „mm M...—___

Cenový rozpočet Strana 3(3)

Datum vytvo ření  CN:  28 .03 .2024  CN p la tný  do: 27 .04 .2024
CN čislo: | MSBU Cielo: Zákazník (Sold'Te): Referenční číslo zákazníka:
8000526421 52069914 2000018538 OPR/24/098
Material ID: Název produktu “ *  M * * )  _ .  “_  “__—m Výrtelslo: _ i . Inventbmíčísío: " _

N4505840 GIF-  1TH190 i2741889

Potřebná oprava
Informace/Položka/Expedice Množ. MJ Jednotk.cena DPH Řádková cena

SERVISNÍ PRACE 1,00 JV 52.789,00 21.00 % 52.788.31

Základ DPH 52 .788 ,31
DPH 11.085,69
Fakturovaná částka 63.874,00

Přibližná doba opravyje 14 dní odrechválenl'eenového rozpočtu. Po ukončené opravě Vám bude zaslána faktura. Záruční doba na provedenou
opravuje 6 měsíců ode dne převzetí opraveného přístrope a vztahuje se pouze na použitý materiál a vykonané práce.

Vaše vyjádření můžete zasílat na poštovní adresu, faxové číslo nebo e-mail zákaznického servisu uvedený na prvním listě cenového rozpočtu.

V zájmu urychlení opravy Vašeho přístroje, Vás žádáme o schválení a odeslání cenového rozpočtu do 5-0 pracovních dní, aby Vaše zakázka
mohla být řádně a včas vyřízena.

Požádat o bezplatné vypujčení náhradního přístroje lze pouze po schválení cenového rozpočtu opravy. Zákazník pe povinen náhradní přístroj
poskytnutý dle predchozí věty vrátit nejpozději v den ukončení opravy I v den vrácení opravovaneno přístroje zákazníkovi. Obecné podmínky
pro“ vypůjčení a pronáiem přístrojů se dále řídí interními předpisy & ceníkem společností Olympus Czech Group. a. r. 0. “člen“ koneernu. Pokud
neplati jiná smluvní ustanovení

OLYMPUS CZECH GROUP, 8 .R.  O. ČLEN KONCERNU
Evropské176/16. 16941 Pr'ehaBlzwís v ORMS v Praze oddíl C. meant |í027068641|0í0:0127 06w41|D8:644W

Servisní dotazy a požadavky; tel:
0.2

Pokud není zvíiilní zrníoweu alarmem krtek. pletí vseobecne dodací a platební podmínky společnou“ Olympus Czech Group. 5 r o.. které jsou k dispozici na www. umíš:
Oíymp'us Czech Group. a“ r o. íe- drtíteiem certifikátů Is09001 e 15013485 Předmětná výrobky inou označeny CE make:; : splatit odpovídapíciynemíee EU & neftzoníkieey ČR veSpoleůnos't'

myekrzekepei. 231991811. nteehnickyóhpožedevcímnevyrebkyvementpozdepitchghdpm Somahrvomodepoukdíapoziavddbwmaympuehwhm s.r.o.
Spoíeůpoíeůno'sl ptympuxcm Group. s ro  jemgískovéna v koiektiv'nímebohnula-1m EKOKOM. EGOBAT. ASEKOL. Mr rocykláiní poplatky inmahmnyvoenů beam-í.



P
I1

62
51

79
_2

02
40

32
8 

15
26

31
73

5
[

ZS
F 

SR
V 

CO
ST

ES
TM

I
44

32
l

0 
50

00
01

40
! 

IM

Adresa společnOSti:

Olympus Czech Group
člen koncernu
Evropská 176/16
160 41  Praha 6

». llllllliljíllllllllll

Kupujicí: 2000502905
Z TECHNIK s.r.o.
Lochotínská 275
109 00 PRAHA 10 - HORNI MĚCHOLUPY
CZECH REPUBLIC
íČ: 04115490
DIC: czo4115490

Rozpočet - zpětná odpověď, vyjádření
Datum vytvoření CN: 28.03.2024 CN platný do: 27.04.2024
CN číslo: MSBU číslo: Zákazník (Sold'To): Referenční číslo zákazníka:

8000526421 52069914 J 2000018538 OPR/24/098
Material ID: . ' Název produktu * A _ _ “ . .  _ Výr.číslo: _ “  inventární eloío: _ _

N4505840 GlF-1TH190 2741889 '

Souhlasím s provedením opravy dle cenového
rozpočtu ve výši: 63.874,00 CZK

Jméno hůlkovým písmem

Datum

V příp

Podpis

adě zamítnutí opravy:
[] vrátit bez opravy
D ekologická likvidace zdarma ve společnosti Olympus (díly / produkt)
[:] jiný požadavek:

Datum

Servisní dotazy & ptám:

Form není zvláštní omluvou standmomimk
Spam olympoocgooh Group, ; m íodgrtilo

Podpis

0611511119113 |809001 a 18013485 mm v

Jméno hůlkovým písmem

OLYMPUS CZECH GROUP. 8.R. 0., ČLEN KONCERNU
176/16.1BQ41Praíu6|zápís v DRMS v Praze. oddil C. V108: 93921 | I 0 . 27W1 | DIC: CZ27068841 | 081644121“

ww. olympus cz

platí všeobecné dodani o písíobni podminky spolomoott Olympus Czech Gmup : r o., ktofojoou k dispozicí na ..wwwolympuu'a
jew označeny GEzn'odrou'a spím" odpovídající smernice EU. a nařízení vlády ČR veýmuuy

omylem č.. 2211997 s_n.. o rodům—yen puncovních na vyrobky ve znění mzdoišíoh předpisů. Es prolamoni o chudé jsou k dispozici v tidin- oplocenou Qíymw; Cloer! Grow. s. r.o.
Spamu Olympu Caen GiB—ip. i no jo montována v“ kolektivním sn „domech. EKOKOM EGOBAT. ASEKOL. otoku neviem púplo'tkyjoo'u zahrnuty v me bez DPH.




